Localidad

CUIT 20-23773467-0

VIEIRA DANIEL GERMAN (PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

02284 424509

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

* Reintegro por pago de
impuestos Municipales (enero, febrero y marzo 2024)

En concepto de

Importe $ 24.853,78

Son pesos veinticuatro mil ochocientos cincuenta y tres con 78/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 45645-98986532 $ 24.853,7813/03/2024 20-23773467-0
VIEIRA DANIEL
GERMAN (PPO)

$ 24.853,78$ 24.853,78

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

* Reintegro por pago de